ASFALTICO ELABORADO EN PLANTA, EN VIALIDAD PRIMARIA BLVD LUIS 
DONALDO COLOSIO ENTRE BLVD. GUADALUPE VICTORIA Y DISTRIBUIDOR 
JOSÉ MARIA MORELOS Y PAVON, EN LA COL. EL CIPRES EN EL MUNICIPIO 
DE DURANGO, DGO.    
RECIBI DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y 
URBANO, LA CANTIDAD DE $3,185,907.86 ( TRES MILLONES CIENTO 
OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SIETE PESOS 86/100 M.N.) 
CORRESPONDIENTE AL 30% DE ANTICIPO DEL CONTRATO NO. SECOPE-
FONDEN-DC-040-20 DE FECHA 6 DE AGOSTO DE 2020 CON UN IMPORTE 
CONTRATADO DE $ 9,154,907.63 ( NUEVE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y 
CUATRO MIL NOVECIENTOS SIETE PESOS 63/100 M.N. ), MAS IVA POR $ 
1,464,785.22 ( UN MILLON CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 
SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 22/100 M.N. ), QUEDANDO UN 
MONTO TOTAL DE $10,619,692.85 ( DIEZ MILLONES SEISCIENTOS 
DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 85/100 M.N. ), 
RECURSOS AUTORIZADOS SEGUN LA CONSTANCIA DE BANOBRAS NO. 
SE.X.12/2018 DE FECHA 14 DE NOVIEMBRE DE 2018 EN ALCANCE AL 
ACUERDO No. SE.VIII.05/2017, PARA ATENDER LAS ACCIONES DE LOS 
DAÑOS OCASIONADOS POR LLUVIA SEVERA DEL 11 AL 17 DE MARZO 2015

[...]

PRESIDENTES EJIDALES 2A SECCIÓN, ALCALDIA COYOACAN CIUDAD DE MEXICO, C.P. 04470. 

1.00 SERVICIO E48 72141104 

Importe con letra: 

CONTRATO No. SECOPE‐FONDEN‐DC‐040‐20 
IMPORTE CON I.V.A. $10, 619,692.85 (DIEZ MILLONES SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL 
SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 85/100 M.N.), 

PERIODO CONTRATADO: DEL 28 DE AGOSTO AL 25 DE DICIEMBRE DE 2020 CON UN 
DIFERIMIENTO DEL 14 NOVIEMBRE 2020 AL 13 MARZO 2021. DESCRIPCION DE LA OBRA: 
REHABILITACIÓN DE PAVIMENTO ASFALTICO, CONSIDERANDO BACHEO SUPERFICIAL 
CALAFATEO, FRESADO EN LA CARPETA EXISTENTE, COMPACTACIÓN DE LA SUPERFICIE

[...]

ASFALTICO ELABORADO EN PLANTA, EN VIALIDAD PRIMARIA BLVD LUIS DONALDO 
COLOSIO ENTRE BLVD. GUADALUPE VICTORIA Y DISTRIBUIDOR JOSÉ MARIA MORELOS Y 
PAVON, EN LA COL. EL CIPRES EN EL MUNICIPIO DE DURANGO, DGO.  

RECIBI DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO, LA 
CANTIDAD DE $47,658.49 (CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 
PESOS 49/100 M.N.) CORRESPONDIENTE A LA ESTIMACION 1 DE LA OBRA 
REHABILITACIÓN DE PAVIMENTO ASFALTICO, CONSIDERANDO BACHEO SUPERFICIAL 

CALAFATEO, FRESADO EN LA CARPETA EXISTENTE, COMPACTACIÓN DE LA SUPERFICIE 
DESCUBIERTA, AFINE Y COMPACTACIÓN DE BASE HIDRAULICA COLOCACIÓN DE RIEGO